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Rapport orn årsredovisningen

Jag har granskat årsredovisningen lirr BrfEnsätm

Sty/elseks ans'rdr för årsredoris ningen

Det är styrelsen som har ansva-ret 1ör att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande

bild enligt årsredovisningslagen och för den intema kontoll som styrelsen bedöm$ iir
nödvåindig liir aft uppräua en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter. vare

sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns awvar
Mitt ansvar:ir att uftala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utlört
revisioncn enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utitirt revisionen Iör att
uppnå rimlig siikerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgiirder inhzimta revisionsbevis om belopp och annan

information i årsredovisningen. Revisom våiljer vilka åtgairder som ska utöras, bland annat
genom att bedöma riskema ör väsentliga fblaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa

beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisom de delar av den

interna konhollen som :t relevanta Iiir hur fiireningen upprättar ånredovisningen ftir att ge en

rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamäse iga med hänsyn lill
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uftalande om effektiviteten i liireningens
intema kontloll. En revision innefattar också en utvzirdering av zindamålsenligheten i de

redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i

redovisningen, liksom en utvädering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis ja har inhämtat iir tillräckliga och ändamäsenliga som grund

ör mitt uttalanden.

Uttalahde

Enligt min uppfaftning har årsredovisningen upprättåts i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en i alla v:isentliga avseenden rättvisande bild av litreningens finansiella stiillning per

den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat ftir året enlig-t årsredo!isningslagen.

Förvaltningsberättelsen är lörenlig med årsredovisningens öwiga delar.

Jag tillstyrker d?irör att årsmötet faststiiller resultat- och balansråikningen.

Rapport om åndra krav enligt lagar och andralörfattningar samt stadgar

Utöver min revision av arsredovisningen harjag även reviderat styrelsens lijrvaltning liir Brf
Ensätra för r:ikenskapsaret 201 9-01 -0 I - 20 19 - l2-3 l.



Styrelsenn'ansvar

Det :ir slyreisen som har ansvaret ör liirvaltningcn.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar :ir att med rimlig s:ikerhet uttala oss om iiirvaltningen på grundval av min
revision. Jag har utlijrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalandc om ansvarsfrihet harjag utöver min revision av
årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgäder och lijrhållanden i öreningen ör att
L-unrra bedöma om någon styrelseledamot har öretagit nagon åtg:td eller giort sig skyldig till
iiirsummelse som kan liiranleda ersättningsskyldighet-

Jag anser att de rcvisionsbevisjag har inftimtat ä tillräckliga och Zindamalsenliga som grund
liir mitt uttalande.

Uttdanden

Styrelsens ledamöter har enligt min upplätlning inte handlat i stuid mcd fiireningens

stadgar. Jag tillstyrker .tt Iiireningens å'rsmöte beviliar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet

liir riikenskapsåret.

Åkersberga 202i -Of l'1

Alnette Samuel sson


